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Hava Kuvvetlerindeki FETÖ soruşturmasında 110Hava Kuvvetlerindeki FETÖ soruşturmasında 110
kişi için gözaltı kararıkişi için gözaltı kararı
ABONE OL

5 Temmuz 2016’da 251 vatan evladını şehit eden Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ)
askeri yapılanmasına yönelik operasyonlar kararlılıkla sürüyor. Anka...

5 Temmuz 2016’da 251 vatan evladını şehit eden Fetullahçı Terör Örgütü’nün ( ) askeri
yapılanmasına yönelik operasyonlar kararlılıkla sürüyor.

FETÖ

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturmasında, Hava
Kuvvetleri Komutanlığında görevli olan  110 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıktı. Zanlılardan
85’i ise gözaltına alındı.

muvazzaf

Başsavcılıktan yapılan açıklamada, örgütün mahrem imamları ile sabit telefonlardan belirli zaman
aralıklarıyla ve ardışık arama sistemiyle haberleştikleri saptanan Hava Kuvvetleri Komutanlığı
personeli 3 yüzbaşı, 6 binbaşı, 18 üsteğmen, 3 albay, 2 yarbay, bir teğmen ve 77 astsubay hakkında
gözaltı kararı çıktı. Şüphelilerden 5’inin de pilot olduğu bildirildi.

Kararla beraber harekete geçen Ankara Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şubesi
ekipleri, tümü muvazzaf şüphelilerin yakalanması için Ankara merkezli 16 kentte operasyon başlattı.
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Operasyonlar dahilinde şu ana kadar 85 kişinin gözaltına alındı.

Zanlıların ifade işlemlerinin tamamlanması için Ankara’ya götürüleceği, diğer şüphelilerin de
yakalanması için çalışmaların sürdürüldüğü bildirildi.

Geçtiğimiz günlerde, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik
yürütülen soruşturma kapsamında, haklarında gözaltı kararı verilen 15 muvazzaf astsubaydan 14’ü
gözaltına alınmıştı.

Başsavcılıktan yapılan açıklamada, FETÖ soruşturması kapsamında daha önce gözaltına alınan ve
etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanan MİT Sinyal İstihbarat Dairesinde görevli askerlerin ifade ve
teşhisleri doğrultusunda örgütle irtibatlı oldukları iddiasıyla 15 muvazzaf astsubay hakkında gözaltı
kararı verilmişti.
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